[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от

	2019 года
	№

	г. Кострома

Об утверждении административного регламента предоставления департаментом экономического развития Костромской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезной услуги в сфере оказания туристско-информационных услуг
 В соответствии с Федеральными законами от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 12 января 1996 года № 7‑ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2017 года № 89«О реестре некоммерческих организаций – исполнителей общественно полезных услуг», постановлениями администрации Костромской области от 29 октября 2018 года № 439-а «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Костромской области», от 10 июня 2019 года № 208-а «Об органах исполнительной власти Костромской области, осуществляющих оценку качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими организациями», руководствуясь постановлением губернатора Костромской области от 22 июня 2017 года № 137 «О департаменте экономического развития Костромской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления департамента экономического развития Костромской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезной услуги в сфере оказания туристско-информационных услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента

         А.А. Свистунов

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа департамента экономического развития Костромской области «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом экономического развития Костромской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезной услуги в сфере оказания туристско-информационных услуг
	Должность, Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечание

	Заместитель губернатора Костромской области

Маков Ю.В.

	Начальник управления цифрового развития администрации Костромской области

Диденко Д.Н.

	Директор департамента экономического развития Костромской области
Свистунов А.А.

Список рассылки документов: общедоступно.
Электронная копия сдана. Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                                              Заместитель начальника отдела внешнеэкономической деятельности, межрегиональным связям и развития туризма департамента экономического развития Костромской области   Ухина Светлана Николаевна, (4942) 35-13-32
(подпись, должность, Ф.И.О., контактный телефон исполнителя проекта правового акта)

                                             Начальник отдела правовой и кадровой работы департамента экономического развития Костромской области Исакова Наталья Михайловна, (4942) 45‑28-81
(подпись, должность, Ф.И.О., контактный телефон сотрудника исполнительного органа государственной власти Костромской области, разработавшего проект правового акта, осуществившего юридическую экспертизу проекта правового акта)
ЛИСТ ДВИЖЕНИЯ
проекта приказа департамента экономического развития Костромской области
«Об утверждении административного регламента предоставления департаментом экономического развития Костромской области государственной услуги по оценке качества оказания социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезной услуги в сфере оказания туристско-информационных услуг
	№ п/п

	1
	Приемная заместителя губернатора Костромской области А.А. Фишера

	2
	Управление цифрового развития администрации Костромской области

	3
	Департамент экономического развития Костромской области